

総括表

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マット製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					35,218,505	
間接工事費	2,720,256 + 9,393,637				12,113,893	
共通仮設費(計)	100,000 + 2,620,256				2,720,256	
共通仮設費(積上)					100,000	
共通仮設費(率)	$35,218,505 \times 7.44\% ((5.79\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				2,620,256	
現場管理費	$37,938,761 \times 24.76\% ((22.71\% + 1.33\%) \times 1.03)$				9,393,637	
工事原価	35,218,505 + 12,113,893				47,332,398	
一般管理費等	$47,332,398 \times 18.71\% (18.71\% \times 1.00) - 7,221$				8,848,670	
契約保証費	$47,332,398 \times 0.04\%$				18,932	
工事価格	47,332,398 + 8,848,670 + 18,932				56,200,000	
消費税等相当額	$56,200,000 \times 10.00\%$				5,620,000	
請負工事費	56,200,000 + 5,620,000				61,820,000	

積算内訳表

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マット製作工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					35,218,505	
岸壁					35,218,505	
被覆・根固工					35,218,505	
被覆ブロック工					35,218,505	
港湾築堤マット製作・仮置	L3.0m×B2.0m×H1.0m				35,218,505	
1 築堤マット製作	石材：150~200mm/個	個	215.00	161,847	34,797,105	
2 築堤マット転置（ブロック転置）		個	215.00	1,960	421,400	
共通仮設費(積上)					100,000	
共通仮設					100,000	
共通仮設費					100,000	
技術管理費					100,000	
技術管理					100,000	
3 技術管理費	諸経費動向調査	式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マット製作工事

番号：1

名称：築堤マット製作 石材：150～200mm/個

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.99	19,530.00	58,394		
世話役		人	0.73	30,140.00	22,002		
港湾用築堤マット	ポリエチレンイオマー樹脂被覆亜鉛メッキ鋼線(6m3型)	組	10.00	121,000.00	1,210,000		
割栗石	150～200mm/個程度 比重2.3以上	m <sup>3</sup>	60.00	3,400.00	204,000		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )	日	1.59	72,970.00	116,022	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,610,418.00	8,052		
合 計	作業能力：10.00個			161,847.00	1,618,470		

番号：2

名称：築堤マット転置(ブロック転置)

1日当り(88個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	85,600.00	85,600	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	3.00	19,530.00	58,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	171,700.00	858		
合 計	作業能力：88.00個			1,960.00	172,558		

番号：3

名称：技術管理費 諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

単価表一覧

青森港沖館地区岸壁(-13m)(改良)築堤マット製作工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	72,970	6.30H / 8H	1	築堤マット製作	石材 : 150~200mm/個
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	85,600	8H	2	築堤マット転置(ブロック転置)	

単価表

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	117.00	11,817		
運転手(特殊)		人	1.00	29,930.00	29,930		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型]排)	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	時間	6.30	1,650.00	10,395		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型]排)	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	日	1.64	12,700.00	20,828		供用日
合 計					72,970		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ]50t吊)		日	1.00	85,600.00	85,600		
合 計					85,600		